abbatibuü sanrtior :i|iparere8, iiilruduxisti iiionuehus secuiidum secu-

lariiim ronsilia tractans indigiie« res ecclesie tui eomplic.ibiis erroris

dilapida5:ti \ possessiones vtiam monasterii com eisdom destructori-

bus' proflig»&ti. Pro Iiis ergo pluribusqiie alUs sieleribus tois, que

lengnm est enarrare, semel et seeunda tereiaquc uice similiter et

qtiarta preceperam tibi ad mcam andicntiam rationem uillicationi»

tue reddere, sed tu sulita rontumaeia iicacto qua temeritate eonfisus,

ut rei probat exitus, non solumodi» pree«*pta mea eontempsisfi, sed

etiam inobediens mihi extitisti. Viide interdico tibi ex auetorilat*"

patris et fliii et spiritua saneti et sancti Petri principiü apostolorum

et omnium sureessorum eius et p)uscopi patauienna eeelesie Odal-

rici iuxta consilinm et decrota principum. abhatum et canonicorum

herbipolensis eci'Icsir sponsam Tliristi ecelesiam dico Inmbaccmemo

quam detiirpasti. quam dcuastasti, quam eumarulasti, quateiuis o\'

hae hora per obrdieufiain, quam in domitio mihi promisisti, rnilluni

ins wv\ potestatem in hac ecclesia cxonTas. sod doseras atqu»' dis-

cedas» discedens vero nihil funditvis ile rebus eeelesie iuxta con-

auetudinem tuam^ auferas. Ne vero (e conqueraris a me non iuste

pulsum uei oppressum, adhuc tibi patientie siunm aperio. si (e raci-

onabiltter excusare nolueris sub fratram lambaeensiiim et solitariorum

testimonio.

PerRaawnlbandMlirill drs 13. JibrinmderVi in der Stiftsbiblisthek tu

l^umbach.
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UM. II. PöltOB. — Heinrich IL llenog von Ocstirreieh beatätigl die Schert'

kung de» WuUe» Wurmbräad von Wi^arl mm Steve» an das Kloster

Ego HenrieuB dei gracia Dux Austrie notum facio omnibus

tarn pr«<eDtibiii quam faturb teinporis christianis mlnialerialet meos

Wiehardum et Untre» eius nec non sorores cum maritis auis partem

syloe Tfrmftnml (aic) dicte, quam pater ipsiiia ViUUrieu$ de Steuern

a rege Giunrado in obsidione vrbis Waleetam nnneupate regali

donadone meo obteatu aeeeperat et filys suis hereditario iore tras-

miaerat (sie), LembaeenH eenoHo me annvente et eonfirmanle pro

remedio aninie aue et apeeiaUter Aratris aui PerdtMdi ibidem sepiiH

(addtta avnt) omniomque parcnhim sunrum potestatiuc contuiissc et

(cum) teiminis circiimiacentibus, Terminus unus est aninis, qui

vocatur llsjiik, flucns ab occrdtnitc in orientem, alter amoL«, qui

nuncupatur Marbach versus duas ripas usque ad nouum Castrum

Hadmarstain, Tercius fluuius est lahcnbach (lakcnbach?), quartus